温度検出端
Thermo Sensor
熱電対
測温抵抗体
熱電対付ウェーハ
赤外線温度センサ
Thermocouple
Resistance Temperature Detector

Si－12  ０～１２００℃ 4 ００～１２００℃ R φ 0.2mm
仕様
型番構成
許容差	 JIS クラス 2 (0.75 級 )
熱電対長さ ( 標準 )	 3m
端末処理 ( 標準 )	 Y 端子付
10
適用
熱電対
カタログ
番号 被覆材料
被覆色
JIS-'95
区分 1
(IEC)
JIS-'95
区分 2
(JIS-'81)
ASTM
E230-'96
US 規格
B BC-B ガラス 灰 灰 灰
R・S
RCA-A
ビニル
橙 黒 緑
SCA-A
RCB-B
ガラス
SCB-B
RCB-C ガラス外
シールドSCB-C
CA(K)
KCC-A ビニル
緑 青 黄
KCB-B ガラス
KCB-C ガラス外
シールド
KCB-SR シリコン
KCB-TF テフロン
CRC(E)
EX-A ビニル
青紫 紫 紫EX-B ガラス
EX-C ガラス外
シールド
IC(J)
JX-A ビニル
黒 黄 黒JX-B ガラス
JX-C ガラス外
シールド
CC(T)
TX-A ビニル
茶 茶 青
TX-B ガラス
TX-C ガラス外
シールド
TX-SR シリコン
(JIS C1610)
熱電対 測定温度 分類 許容差※
B 600℃ ～ 1700℃未満
クラス 2 測定温度の± 0.25%
クラス 3 ± 4.0℃又は〃± 0.50%